De condicio-
ne pacis Cy-
rillo propria-
ta
3. part. conc.
Eph. 6. 31.
sp. ad Acac.
asilitem.

x

xx

ij

dis Patribus nostris Nicæ edita fuerat; confin-

tire.
VIII. A Joanne collectam faisse synodum
Antiochiae, propter negotium pacis: Beres
spud Acacium congregatam tradit. Cyrus lo-
co mox citato, tradit & Mercator in prefatio-
ne epistola Theodorei ad Andream Samosata-

num. *Pag. 174 col. 1.*

ix. Cyrilum, post pacem initam, respon-

de Cyilli ad disse Theodoro capitulo reprehendi-
tione Theodo-

ren.

Cap. 9. Brev.

De responsio-
ne Cyilli ad
reprehensi-
onem Theodo-
ren.

*In ep. schi. in.
ad suos legas.*

ix. Cyrilum, post pacem initam, respon-
de Cyilli ad disse Theodoro capitulo reprehendi-
tione Theodo-
ren.

que capitula exposuisse, atque ita pacem &
unitatem Ecclesiæ redditam. Locus integer ex-
scrubendum videtur: *Hæ sunt, qua Cyrus scri-
psit in definitione orientalium Episcoporum pro-
duabus vnius Christi naturis, quan quicunque
tunc minimi recuperum, hos esse puto autores Ace-
phalarum, qui neque Cyrii habent caput,
neque quoniam sequuntur ostendunt. Tunc & Eo-
pius Ptolemaidensis Pentapolis regionis episcopus
accipiens exemplarum literarum Theodorei, qui scri-
pserat contra duodecim capitula Cyilli, directe
illud Cyri, ut responderet ad ea. & sua capi-
tula exponeret: quod gratissime suscipiens Cyri-
lus, fecit interpretationem capitulorum suorum,
duodecim addens expositiones, quo uidetur plen-
nam pro eis reddere rationem. Itaque Cyri scri-
piente & defendente fidem orientalium Episco-
porum & sua capitulo exponente, pax & unitas
Ecclesiæ redditæ est. Repugnat Cyrius, qui
nullam damnati Nestorii mentionem facit in
tribus apologeticis, quos pro capitulis compo-
suit, facturus vrique, fin minus & duos ante syno-
dum scripsit, & tertium, ut diximus in praſa-
tione, cum in custodia tenueret, penderetque
adhuc sua Nestoriique causa, propter sanctio-
nem Principis gesta quilibet suspensus, do-
nec de re tota diligenter cognoscet, & sta-
tueret. Quod vero duos ante synodum scrip-
tit, advertit Andream scilicet ac Theodorem, hinc
apertum est, quod responsum fuerit prius
Andreae, tum Theodoro, velut homini nou-
dum noto. Quia vero potius ratione post syno-
dum ignotus est Theodorus Cyri, cum fuet
tit conciliabulo quasi mens atque ingenium?*

x. Denique, ne diutius moram ponam in
rebus Liberati curiosius scrutandis, omitto plura
levioris momenti, vnumque illud addo, Libe-
ratum præ incognititia id, quod in codice So-
cratis reperit ab aliquo annotatum, vel ex mar-
gine in textum translatum, accepisse velut a So-
crate scriptum, quem oportueret pugnare le-
cum in tolerabili amentia: negat enim annota-
tor, Nestorium dixisse, Christum esse Deum;
affirmat Socrates.